pavlem Muricem

Dědina 479,683 54 Otnice

49408585

bankovní spojení: 272490250/0300
jako příjemce dotace (dále jen příjemce),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto sm|ouvu:

l.

L. Obec touto smlouvou poskytuje příjemci finanční dotaci ve výši 15.000,-Kč
(slovy:patnácttisíckorunčeských) na zkvaIitnění životních podmínek pro zvéi', dle žádosti o
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Milešovice ze dne ].0. t1,. 2O2Z. Příjemce prohlašuje, že od obce
tuto dotaci na uvedený účel bez jakýchkoli výhrad přijímá.

2. Příjemce se zavazuje dotaci použít výhradně na sjednaný účel.